
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dotyczących badań 

1. Badanie budżetów gospodarstw domowych 

Lisik Monika 

M.Lisik2@stat.gov.pl 

42 6839193 

2. Europejskie badanie warunków życia ludności 

Jańczak Magdalena 

M.Janczak@stat.gov.pl 

42 6839173 

3. Kondycja gospodarstw domowych (postawy konsumentów) 

Ulanowska Iwona 

I.Ulanowska@stat.gov.pl 

42 6839173 

4. Uczestnictwo w podróżach krajowych i zagranicznych 

Ulanowska Iwona 

I.Ulanowska@stat.gov.pl 

42 6839173 

5. Badanie aktywności ekonomicznej ludności 

Lenarczyk Agnieszka 

A.Lenarczyk@stat.gov.pl 

42 6839203 

6. Wykorzystanie technologii informacyjno-telekomunikacyjnych 

Lenarczyk Agnieszka 

A.Lenarczyk@stat.gov.pl 

42 6839203 

7. Badanie cen detalicznych 

Balcerkiewicz - Wasilewska Joanna 

J.Balcerkiewicz-Wasilewska@stat.gov.pl 

42 6839119 

8. Badanie budżetu czasu ludności 

Armatys Paweł 
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P.Armatys@stat.gov.pl 

42 6839099 

8. Badania rolnicze 

Janek Włodzimierz 

W.Janek@stat.gov.pl 

42 6839185 
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